鳥取県選挙管理委員会告示第13号

 政治資金規正法（昭和23年法律第194号。以下「法」という。）第７条第１項前段の規定に基づき、次の政治団

体から届出事項に異動があった旨の届出があったので、法第７条の２第１項の規定により告示する。

平成22年４月16日

鳥取県選挙管理委員会委員長 古 賀 裕 子

政治団体の名称 異動事項 新 旧 届出年月日 備考

自由民主党鳥取

市末恒支部

主たる事務所の

所在地

鳥取市白兎884

－１

鳥取市伏野1124 平成21年10月20

日

政党の支部

〃 代表者の氏名 三橋 英雄 山本 昭夫 〃 〃

国民新党憲友会

鳥取県支部

主たる事務所の

所在地

米子市旗ヶ崎一

丁目10－36

米子市皆生五丁

目３－72

平成21年11月６

日
〃

〃 代表者の氏名 傘井 孝 小林 正義 〃 〃

自由民主党境港

市支部

会計責任者の氏

名

角本 洋介 松下 克 平成21年11月27

日
〃

自由民主党鳥取

県看護連盟支部

主たる事務所の

所在地

鳥取市扇町65 鳥取市末広温泉

町568－２
〃 〃

民主党鳥取県第

１区総支部

代表者の氏名 川上 義博 奥田 保明 平成21年11月30

日
〃

〃

国会議員関係政

治団体の区分

（公職の種類）

法第19条の７第

１項第１号に係

る国会議員関係

政治団体

参議院議員

法第19条の７第

１項第１号に係

る国会議員関係

政治団体

衆議院議員

〃 〃

民主党鳥取県第

２区総支部

主たる事務所の

所在地

米子市米原五丁

目３－20

米子市米原四丁

目１－37
〃 〃

自由民主党岸本

町支部
〃

西伯郡伯耆町大

殿1116

西伯郡伯耆町真

野565

平成21年12月14

日
〃

〃 代表者の氏名 長谷川 盟 下村 有象 〃 〃

〃
会計責任者の氏

名

勝部 俊徳 長谷川 盟
〃 〃

自由民主党鳥取

県参議院選挙区

第一支部

〃

猪口 隆 田中 邦雄 平成21年12月17

日 〃

自由民主党鳥取

県バス支部

代表者の氏名 真山 得治 澤 志郎 平成22年１月13

日
〃

自由民主党淀江

町支部

主たる事務所の

所在地

米子市淀江町西

原1110－１

米子市淀江町小

波925－７

平成22年１月21

日
〃

〃 代表者の氏名 松田 正 森川 敏秀 〃 〃

自由民主党鳥取

県港湾支部

会計責任者の氏

名

松岡 英樹 高井 勝久 平成22年２月12

日
〃

自由民主党鳥取

県司法書士職域

主たる事務所の

所在地

米子市旗ケ崎二

丁目10－18

鳥取市西町一丁

目314－１

平成22年２月18

日
〃

支部

〃 代表者の氏名 中井 健夫 鎌谷 收 〃 〃

〃
会計責任者の氏

名
〃

山田 博史
〃 〃

野坂康夫後援会 主たる事務所の

所在地

米子市義方町２

－１

米子市東福原五

丁目１－41

平成21年９月７

日

その他の政治団

体

長谷川稔事務所
〃

倉吉市上井町一

丁目２－７

倉吉市小田218

－20

平成21年10月５

日
〃

川部洋後援会
〃

倉吉市みどり町

3179－14

倉吉市みどり町

3179－10

平成21年10月６

日
〃

ふじなわ喜和後

援会

代表者の氏名 宮石 憲士 長谷川 千明 平成21年10月14

日
〃

日本薬業政治連

盟鳥取県支部

主たる事務所の

所在地

米子市旗 ケ 崎

2320

米子市流 通 町

158－15

平成21年11月20

日
〃

〃 代表者の氏名 植田 秀悟 松村 基樹 〃 〃

〃
会計責任者の氏

名

神谷 修司 山根 日出男
〃 〃

鳥取県看護連盟 主たる事務所の

所在地

鳥取市扇町65 鳥取市末広温泉

町568－２

平成21年11月27

日
〃

湯原俊二後援会
〃

米子市米原五丁

目３－20

米子市米原四丁

目１－37

平成21年11月30

日
〃

税理士による石

破茂後援会
〃

鳥取市興 南 町

113－２

鳥取市吉方温泉

三丁目853－２

平成21年12月２

日
〃

〃 代表者の氏名 藤岡 正明 池本 修 〃 〃

西章会 会計責任者の氏

名

鈴木 進 荒木 準二 平成21年12月８

日
〃

田村耕太郎後援

会

代表者の氏名 河本 義永 田中 一彦 平成21年12月17

日
〃

砂場隆浩応援団 政治団体の名称 砂場隆浩応援団 砂場隆浩後援会 平成21年12月22

日
〃

鳥取こども会議 主たる事務所の

所在地

鳥取市東町三丁

目181－１

鳥取市弥 生 町

223
〃 〃

幸福実現党鳥取

県本部
〃

鳥取市吉方町二

丁目522

鳥取市南吉方一

丁目90

平成22年１月13

日
〃

〃 代表者の氏名 三浦 俊男 細川 幸宏 〃 〃

〃
会計責任者の氏

名

田中 寛子 中川 陽子
〃 〃

〃

国会議員関係政

治団体の区分

（公職の種類）

国会議員関係政

治団体以外の政

治団体

法第19条の７第

１項第１号に係

る国会議員関係

政治団体

衆議院議員

〃 〃

細川幸宏後援会 主たる事務所の

所在地

鳥取市吉方町二

丁目522

鳥取市南吉方一

丁目90
〃 〃

〃 代表者の氏名 升井 祐子 森 豐重 〃 〃

〃
会計責任者の氏

名

田中 寛子 中川 陽子
〃 〃

大森英一後援会 代表者の氏名 米原 忍 米原 敏明 平成22年１月15

日
〃

税理士による赤

沢りょうせい後

援会

〃

岩田 篤 田中 伊佐保 平成22年１月28

日 〃

丸田克孝後援会 会計責任者の氏

名

丸田 克孝 出合 栄治 平成22年１月29

日
〃

耕々会 主たる事務所の

所在地

鳥取市松並町二

丁目420－１

鳥取市職人町26 平成22年２月１

日
〃

松村おさむ後援

会

代表者の氏名 松岡 典夫 松原 紀機 平成22年２月２

日
〃

山下一郎後援会 主たる事務所の

所在地

東伯郡琴浦町大

字森藤128

東伯郡琴浦町大

字八橋371

平成22年２月３

日
〃

岡田一後援会 代表者の氏名 米山 憲章 大藤 睦雄 平成22年２月４

日
〃

寺谷政経研究会 会計責任者の氏

名

寺谷 恒雄 寺谷 忠義 平成22年２月８

日
〃

湯原俊二後援会 代表者の氏名 藤森 秀樹 湯原 俊二 〃 〃

〃

国会議員関係政

治団体の区分

（公職の種類）

（公職の候補者

の氏名）

（公職の種類）

法第19条の７第

１項第２号に係

る国会議員関係

政治団体

湯原 俊二

衆議院議員

法第19条の７第

１項第１号に係

る国会議員関係

政治団体かつ法

第19条の７第１

項第２号に係る

国会議員関係政

治団体

衆議院議員

湯原 俊二

衆議院議員

〃 〃

福本竜平後援会 代表者の氏名 山本 昌幸 西垣 正浩 平成22年２月15

日
〃

藤井省三後援会 会計責任者の氏

名

山崎 一彰 土井 昭雄 平成22年２月22

日
〃

藤井省三後援藤

和会

代表者の氏名 平田 雅人 池井 輝夫
〃 〃

伊藤正三後援会 主たる事務所の

所在地

倉吉市新陽町５

－１

倉吉市新陽町８

－１

平成22年２月23

日
〃

幸福実現党米子

後援会
〃

西伯郡伯耆町大

殿1286－25

米子市西福原六

丁目３－45
〃 〃

竹内英二後援会 〃 米子市石井1008 米子市石井714 〃 〃

山下昭夫後援会 会計責任者の氏

名

山下 咲子 山本 勇太郎 平成22年２月25

日
〃

さわとしお後援

会

主たる事務所の

所在地

米子市錦町三丁

目32

米子市陽田町17

－８

平成22年２月26

日
〃